
Policie obdrží video snímající tajně ženu za oknem. Objekt 
slídila se druhý den stane obětí beštiálni vraždy. Krutost 
činu dovede vyšetřovatele к pastorovi Rockymu 
Kyrklundovi, který byl před devíti lety odsouzen 
za brutální zabití к nařízené psychiatrické péči.
Domnělý viník se však ke spáchání násilí nepřiznal, 
neboť si z události nic nepamatuje kvůli poškození 
mozku, které utrpěl při autonehodě. Zatímco Rocky 
dosud pobývá na uzavřeném oddělení, je na cestě další 
nahrávka. Nikdo nechápe, co se děje, ale komisařka Margot 
Silvermanová je přesvědčená, že se jedná o sériového vraha

MATE POCIT, ZE VAS NĚKDO SLEDUJE?

„Autorská dvojice vycítila naladění společnosti, 
podchytila trendy a proměnila je v ústřední 
motivy. Proto se strhující detektivní příběh 
odehrává v kulisách internetového světa, 
YouTube a sociálních sítí. “ N ovinky .cz

f  Л

2 x  CD MP3 -  CELKOVÝ ČAS 17 HODIN 4 M INUTY

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Jitka Škápíková
Zvuk a střih Tomáš Gsöllhofer / Mastering Pavel Krch /  Grafická úprava Jindřich Loučka
Nahrávka vznikla podle knihy Larse Keplera Stalker, vydané nakladatelstvím
Host (2015). Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2015. —

Xш O
1 2 o a

Copyright ©  Lars Kepler, 2014. Translation ©Azita Haidarová, 2015. Published in the Czech language by arrangement 
with Bonnier Group Agency, Stockholm, Sweden. Cover illustration ©  Hummingbirds, Stockholm. Czech edition ©  Host -  
vydavatelství, s. r. o„ 2015. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook, 2015. Kat. č.: AK067. 8

Jo
on

a 
Li

nn
a 

#5


